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SOLHAUG SJUKEHEIM AS - OPPHØR DRIFT. AVVIKLING 

PENSJONSORDNING 

Undertegnede representerer Solhaug Sjukeheim AS. 

Linds kommune har etter avtale med Solhaug Sjukeheim AS disponert sykehjemsplasser 

ved sykehjemmet. Grunnlaget for vederlag og avtalevilkår for øvrig har vært basert på den 

avtale sykehjemmet hadde inngått med Bergen kommune som disponerte de fleste plassene 

ved sykehjemmet. 

Etter at Bergen kommune sa opp avtaleforholdet med opphør pr 30. april 2019 besluttet 

styret i Solhaug Sjukeheim AS å avvikle driften. Selskapet vil bli besluttet oppløst så snart 

vilkårene for dette er tilstede. 

Som leverandør av sykehjemstjenester til kommuner har Solhaug Sjukeheim AS måttet 

etablere pensjonsordninger for sine ansatte tilsvarende de ordninger som gjelder i kommunal 

sektor. På avviklingstidspunktet har Solhaug Sjukeheim AS sin pensjonsordning i Kommunal 

Landspensjonskasse (KLP). 

Ved avvikling av slike pensjonsordninger vil det pløpe et såkalt avviklingstilskudd. 

Avviklingstilskuddet er en engangsbetaling av en beregnet fremtidig oppregulering av 

pensjoner for den opptjeningsperiode som er aktuell i det enkelte tilfelle. 

En forholdsmessig andel av det avviklingstilskudd som vil bli beregnet for Solhaug Sjukeheim 

AS vil gjelde de ansattes opptjening av pensjonsrettigheter i den periode Linds kommune 

har kjøpt plasser ved sykehjemmet. 

Avviklingsbeløpet vil bli fastsatt av Overføringsavtalens Sikringsordning 

 

("Sikringsordningen"). For Solhaug Sjukeheim AS antas det at Sikringsordningen vil beregne 

og kreve innbetaling av avviklingstilskuddet i løpet av juni 2019. 
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Solhaug Sjukeheim AS vil deretter foreta en beregning og fordeling av kravet på de 

kommuner som har disponert plasser ved sykehjemmet i den periode det er opptjent 

pensjonsrettigheter som utløser krav om avviklingstilskudd. Fordelingen vil bli foretatt p 

grunnlag av den forholdsmessige andel av sykehjemsplassene som har vært disponert av de 

respektive kommuner til enhver tid. 

Basert pa foreløpige estimat av avviklingstilskuddets størrelse vil dette totalt for Solhaug 

Sjukeheim AS' pensjonsordning utgjøre NOK 12-13 millioner. Linds kommunes andel av 

dette vil være i størrelsesorden 20.000 - 25.000,-

 

Til orientering kan opplyses at Bergen kommune har bekreftet ansvar for a0  dekke sin 

forholdsmessige andel av det krav om innbetaling av avviklingstilskudd som vil bli beregnet 

av Sikringsordningen. For enkelthets skyld vedlegges Bergen kommunes brev av 19. 

desember 2018 hvor dette bekreftes. 

Ovennevnte til orientering, idet vi kommer tilbake med endelig krav med tilhørende 

dokumentasjon så snart dette foreligger. 

Dersom det er spørsmål til ovennevnte må det gjerne tas kontakt med undertegnede. 

Med vennlig hilsen 

Advokatfirmaet Thommessen AS 

leii A al n 

Advokat H) 

Vedlegg 

Kopi: Solheim Sjukeheim AS 
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BERGEN Saksbehandler: Rolf Brurås 
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5838 BERGEN 

Solhaug Sjukeheim AS - pensjonsforpliktelse 

Vi viser til deres brev av 29. oktober 2018. 

Bergen kommunes utgangspunkt til en skisse til løsning er som følger: 

1. Bidrag til avviklingstilskudd 

Bergen kommune ser for seg en løsning i tråd med Overføringsordningens Sikringsordning, 
herunder med beregning og utbetaling av et avviklingstilskudd (inkl. arbeidsgiveravgift) 
overfor Sikringsordningen. Kommunen bidrar til dekning av avviklingstilskuddet, men med de 
rammer/begrensninger som fremgår av punkt 2, 3 og 4 nedenfor. 

2. Rettigheter opptjent i perioden kommunen har kjøpt plasser fra Solhaug Sjukeheim 

Kommunen definerer denne perioden til å være fra 1.1.2005 (jf. at den relevante avtalen er 
datert 4. januar 2005) og fram til avviklingstidspunkt planlagt til 31.3.2019. Vårt synspunkt er 
at kommunens bidrag til avviklingstilskudd gjelder i denne avtaleperioden og at vi ikke hefter 
for eventuelle beregninger I kjøp av plasser som ligger forut for 1.1.2005. 

3. Forholdsmessig andel av kjøp av plasser I bemanning 

Vi er oppmerksom på at Bergen kommune har vært den desidert største kjøperen av 
plassene på Solhaug Sjukeheim, men at det i perioder i mindre omfang har vært solgt 
plasser til andre kommuner. Bergen kommunes andel av avviklingstilskuddet må følgelig ta 
hensyn til dette forholdet. 

4. Annet 

Eventuelle midler på institusjonens premiefond i KLP skal være hensyntatt ved beregning av 
avviklingstilskuddet. 

5. Beregning og dokumentasjon 

Vi har behov for en beregning og dokumentasjon i tråd med det som framgår av 
Sikringsordningen, når forutsetningene for beregning er til stede. Vi har i utgangspunktet ikke 
behov for å involvere oss i direkte drøftelser med KLP og mener at dette kan ivaretas av 
Solhaug Sjukeheim. 
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Dersom det er nødvendig eller forenklende å gjøre skjønnsmessige vurderinger som følge av 
punkt 2 og 3 ovenfor, er vi åpne for det. Dersom det er mulig å gjøre et grovt estimat av 
avviklingstilskuddet allerede nå, og som vi kan få oversendt, vil det være nyttig. 

Møte mellom partene kan avtales hvis behov for det. 

Vi har forbehold om byrådens/byrådets godkjenning av løsning. 

Med hilsen 
BHO - Kommunaldirektørens stab 

Bernt A. Tungodden - seksjonssjef 
Rolf Brurås - saksbehandler 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 

Side 2 av 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

